Voorzitter Jef Torfs   :   torfsjozef1@gmail.com
Sportleider Marie-Claire Van Deun   :   marieclairevandeun@gmail.com
Penningmeester Leen Van Gorp   :   eddij.wouters@telenet.be
Bestuurslid Eddy Wouters   :   eddij.wouters@telenet.be
Secretaris  Paul Saenen   :   paul.saenen@live.be
Bestuurslid Pierre Bastiaensen   :   baspi@telenet.be
DAE   Drij Akers Ekeren
Bist 41 D    in  Ekeren

Kontaktpersoon    :   Gino Simons   :  sportleiderdae@outlook.be
DAN   Diamond Archers Nijlen

Kontaktpersoon   :   Marc Van Houtven   : marc.vanhoutven@telenet.be
DEH   De Eendracht Herenthout
Kontaktpersoon   :  Bart Geeraerts   :   bart.geeraerts@proximus.be

DRZ   De Roos Zandhoven
Kontaktpersoon  :  Nadine De Zitter   :   nadine@derooszandhoven.be
EHV  Edele Handboog  Veerle
Kontaktpersoon  :  Paul Saenen  :   paul.saenen@live.be
FCM  La Fidelité Constantia  Mortsel                               
Kontaktpersoon  :  Danny Belmans  :   daniel.belmans@telenet.be

HSK  Heideschutters Kalmthout

Kontaktpersoon   :   Jos Van Hooydonck  :  jos_vanhooydonck@hotmail.com
KHB  Hertog van Brabant  Hove
Kontaktpersoon  :  Chris Vanderperre  :  chris.vanderperre2@telenet.be

KHV   Kempische Handboog Veerle
Vorstsebaan 2 in Veerle Laakdal

Kontaktpersoon  : Fons Blondeel  :  ils.blondeel@telenet.be
KJSS   Koninklijke Jonge Sint Sebastiaan  Rumst
Mechelsesteenweg 55  in Rumst
Kontaktpersoon   :  Jacky Buelens   :   info.kjss@telenet.be
MVV  Moed en Volharding   Vlimmeren
Kontaktpersoon : Vermandel Staf  :gustaaf.vermandel@telenet.be
NSS  Sint Sebastiaan  Nijlen                                  
Looystraat 28  in  Nijlen
Kontaktpersoon  :  J.P. Vermosen  :  nss.nijlen@gmail.com

RHB   Robinhood Boechout
Kontakpersoon   :   Mark Wouters   :   mark.wouters@robinhoodboechout.be
SAX  Special archery X-pression
Kontaktpersoon : Lauwers Cindy   :   sax-archery.team@hotmail.com
SCH Sint Sebastiaan Schoten
Lodewijk Weijtenstraat 32 c  in  Schoten
Kontaktpersoon  :  Johan Van Overstraeten :johan.vanoverstraeten@uantwerpen.be

STS  Sint Sebastiaan Schelle
't Gildehuis   Hamerstraat  in Schelle

Kontaktpersoon  :  Pierre Hensbergen  :  griffier.sts@gmail.com
VHV  Volharding  Viersel                                  
Groene weg 3  in  Viersel 
Kontaktpersoon  :  Marleen Van Gorp  :  eddij.wouters@telenet.be    
VSN  Verenigde schutters Noorderwijk

Kontaktpersoon   =  Dave  Simons   :  dave@under-res.net     

